
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

11.03.2024                                          №  181 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации города 

Азова от 14.07.2016 № 1323 

 

 

В соответствии с пунктом 3.7 Положения об общественном совете при 

администрации города Азова, утвержденном постановлением администрации 

города Азова от 14.07.2016 № 1323, и на основании решения коллегии 

администрации города Азова от 28.02.2024 № 1 «О формировании 

персонального состава общественного совета при администрации города 

Азова», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Администрации города Азова от 14.07.2016 

№ 1323 «Об утверждении состава и Положения об общественном совете при 

администрации города Азова» следующие изменения: 

- приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно 

приложению, к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской 

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых 

актов Ростовской области. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации по внутренней политике и административным 

вопросам О.В. Гридина. 

 

 

И.о. главы Администрации 

города Азова                                                                                    Р.И. Ткаченко 

 

 

 



2 

 

Приложение 

к постановлению 

Администрации города Азова 

от 11.03.2024 № 181 

 

«Приложение № 2 

к постановлению 

Администрации города Азова 

от 14.07.2016 №1323 

 

 

СОСТАВ 

общественного совета при Администрации города Азова 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Представляемая общественная 

организация 

 

1.  Баклыков 

Анатолий Иванович 

Азовская городская общественная 

организация инвалидов Ростовской 

областной организации 

Общероссийской общественной 

организации «Всероссийское общество 

инвалидов» 

 

2.  

 

Бреус 

Наталья Егоровна 

Азовский городской общественный 

благотворительный Фонд помощи 

детям-инвалидам «Будущее-детям» 

 

3.  Гончарова 

Надежда Никифоровна 

Азовское местное отделение 

Общественной организации «СОЮЗ 

ЖЕНЩИН РОССИИ» - Совет женщин 

города Азова 

 

4.  Дрижика 

Виктор Иванович 

Азовская МО Ростовской областной 

организации Общероссийской 

общественной организации инвалидов 

«Всероссийское Ордена Трудового 

Красного Знамени общество слепых» 

 

5.  Жеребило 

Надежда Юрьевна 

Автономная некоммерческая 

организация  «Театр «КУЛ-ШОУ» 

 

 



3 

 

6.  Мельникова Елена 

Генриховна 

 

Первичная профсоюзная организация 

МБУЗ «ЦГБ» г. Азова Ростовской 

областной организации профсоюза 

работников здравоохранения РФ 

 

7.  

 

Мирошниченко 

Александр Анатольевич 

 

Местная религиозная организация 

Православный Приход храма Азовской 

иконы Божией Матери г. Азова 

Ростовской области Религиозной 

организации «Ростовская-на-Дону 

Епархия Русской Православной Церкви 

(Московский Патриархат)» 

 

8.  Михайлов 

Владимир 

Владимирович 

Общественная палата Ростовской 

области 

Азовская городская общественная 

организация ветеранов (пенсионеров) 

войны, труда, Вооруженных Сил и 

правоохранительных органов 

 

9.  Негодаев 

Александр Федорович 

 

Азовская городская организация 

Ростовской областной организации 

профсоюза работников народного 

образования и науки Российской 

Федерации 

 

10.  Петров 

Андрей Александрович 

Региональное отделение 

Всероссийского общественного 

движения «Отцы России» 

 

11.  Сага 

Николай Васильевич 

Ростовское региональное общественное 

Движение в поддержку социального 

развития «Социальный ресурсный 

центр» 

 

12.  Смородин 

Петр Николаевич 

Торгово-промышленная палата 

Ростовской области 

 

13.  Тарновская 

Анна Владимировна 

Первичная профсоюзная организация 

Российского профсоюза работников 

промышленности «АОМЗ» 

 



4 

 

14.  Фоменко 

Владимир Тихонович 

Азовская организация профсоюза 

работников государственных 

учреждений и общественного 

обслуживания Ростовской областной 

организации профсоюза работников 

государственных учреждений и 

общественного обслуживания РФ 

 

15.  Ясько 

Валерий Леонидович 

Ассоциация «Совет директоров города 

Азова». 

». 

 

 

Управляющий делами 

администрации                                                                             И.Н. Дзюба 


